Администрация

сельского поселения

Кутузовский

муниципального района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2020 г. № 29
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:   Российская Федерация, Самарская область, Сергиевский район, с/п Кутузовский,  площадью 111 000  кв.м, с кадастровым номером 63:31:0105002:147
Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью Компания «БИО-ТОН» в лице Генерального директора Логачёвой Ирины Валерьевны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции», расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Сергиевский район, с/п Кутузовский,  площадью 111 000  кв.м, с кадастровым номером 63:31:0105002:147.
       2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский по адресу: http://sergievsk.ru/ в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава   сельского поселения Кутузовский
муниципального района Сергиевский                                           А.В.Сабельникова